

ประเภทงาน เจาะบ่อขุดเสาเข็มพีวีซี ชั้น 13.5 (มอก. 17-2532) ขนาด ๑6" ลึกไม่น้อยกว่า 200 เมตร หรือจนกว่าจะเจอน้ำใต้ดินพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาด 5 แรงม้า และอุปกรณ์

ปริมาณงาน ความลึกไม่น้อยกว่า 200.00 ม. หรือจนกว่าจะเจอน้ำใต้ดิน

สถานที่ก่อสร้าง ทอ้งประปา ม.6 ตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มิ.ค. 2559 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	315,897.69	1.2708	401,442.78	Factor F
2	ประเภทงานครุภัณฑ์ (เครื่องสูบน้ำขนาด 5 แรงม้า)	55,700.00	1.07	59,599.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ค่าใช้จ่ายอื่น	11,500.00	1.07	12,305.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			473,346.78	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			473,000.00	
สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน					

หมายเหตุ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประมาณ ลงชื่อ ประธานฯ
(นายสัญญาชัย แซ่มชุกราม) ผอ.กองช่าง (นายสัญญาชัย แซ่มชุกราม) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นฯ ลงชื่อ กรรมการ
(...นายวินัย มงคลรัตนาสีท...) ปลัด อบต. นางสาวนันทปภัทร์ สงวนทรัพย์
หัวหน้าสำนักงานปลัดอบต.วังเย็น

ลงชื่อ อนุมัติ ลงชื่อ กรรมการ
(นายสมบัติ พูนขวัญ) นายก อบต. นางอัจฉิมา เล้าเจริญฤทธิกุล
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

4 มิ.ค. 2559

องค์การบริการส่วนตำบลวังเย็น

แบบปร.4

รายการประเมินราคา วิศวกรจ้างขนานเจาะบ่อบาดล้อย พีวีซี ชั้น 13.5 (มอก.17-2532) ขนาด 0.6" ลึกไม่น้อยกว่า 200 เมตร หรือจนกว่าจะพบดินดีตั้งเครื่องสูบน้ำขนาด 5 แรงม้า และอุปกรณ์

แบบเลขที่.....

ประเมินการเมื่อวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๙ โดย อ.ก. ๒๕๕๙ พ.ศ. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	เมตร	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			
1	งานเจาะบ่อบาดพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ									
	งานเจาะบ่อบาด	200.00	เมตร.	-	-	975.00	195,000.00	195,000.00		
	ค่าแรงเจาะบ่อบาดขนาด 0.6"	48.00	ท่อน	1,667.29	80,029.92	-	-	80,029.92		
	ท่อกรูบ่อ พีวีซี 0.6" 13.5 (มอก. 17-2532)	2.00	ท่อน	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	ท่อกรองแบบเซรามิกพีวีซี 0.6"	1.00	ท่อน	1,667.29	1,667.29	-	-	1,667.29		
	มอก. 277-2532	2.00	อัน	120.00	240.00	-	-	240.00		
	ท่อตกตะกอน พีวีซี 0.6" ชั้น 13.5 มอก. 17 - 2532	4.00	กระป๋อง	420.00	1,680.00	-	-	1,680.00		
	ข้อต่อตรงเกลียวใน พีวีซี 0.6"	1.00	ลบ.ม.	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00		
	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	4.00	ลบ.ม.	400.00	1,600.00	150.00	600.00	2,200.00		
	กรวดกรูบ่อ	1.00	ลบ.ม.	3,000.00	3,000.00	350	350.00	3,350.00		
	ดินเหนียวกรูบ่อ	0.50	ลบ.ม.	1,750.00	875.00	395	197.50	1,072.50		
ซีเมนต์ซีลคอกบ่อบาด					6880	6,880.00	6,880.00			
คอนกรีตปากบ่อบาด										
ค่าแรงปาดล้างและพัฒนาบ่อบาด										
รวมยอดยกไป								297,919.71		

(นายสัญญา ชำนาญวงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

รายการประมาณราคา โครงการจ้างเหมาเจาะบ่อบาดาลท่อ พี.วี.ซี. ชั้น 13.5 (มอก.17-2532) ขนาด ๑๖" ลึกไม่น้อยกว่า 200 เมตร หรือจนกว่าจะเจอน้ำดีพร้อม ติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาด 5 แรงม้า และอุปกรณ์
 สถานที่ ห้องถึงประปา หมู่ที่ 6 ต.วังเย็น อ.เมือง จ.นครปฐม
 ประมาณการก่อสร้างโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

แบบเลขที่.....

แบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2559 เดือน..... พ.ศ....2559.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							297,919.71	
2	งานระบบไฟฟ้าและท่อสูบน้ำ								
	สายไฟฟ้า VCT สายกลมอ่อน ขนาด 3 X 6 ตร.มม. แรงดัน 750 w	65.00	เมตร	105.03	6,826.95	-	-	6,826.95	
	ท่อสูบน้ำ BSM ขนาด ๑2' x 6.00 ม. (มอก 277 - 2532)	8.00	ชุด	1,028.70	8,229.60	-	-	8,229.60	
	ยูเนียนออบสังกะสีขนาด ๑2"	1.00	ท่อน	96.00	96.00	-	-	96.00	
	เซคควาล์วแบบสปริงขนาด ๑2"	1.00	อัน	255.00	255.00	-	-	255.00	
	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสีขนาด ๑2" 90	1.00	อัน	80.91	80.91	-	-	80.91	
	ข้อต่อตรงเหล็กออบสังกะสีขนาด ๑2"	8.00	อัน	61.19	489.52	-	-	489.52	
	ชุดฝาบ่อ 6"ท่อสูบ 2"	1.00	L.S.	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมเงินค่า อุปกรณ์และแรงงาน (1 + 2)							315,897.69	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์								
	เครื่องสูบน้ำ (ซัมเมอร์ส) ขนาด 5 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุม	1.00	L.S.	55,700.00	55,700.00	-	-	55,700.00	พร้อมติดตั้ง
4	ค่าใช้จ่ายอื่น								
	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	-	-	-	-	1	2,500.00	-	
	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตเจาะ,ขอใช้บ่อบาดาล	-	-	-	-	1	1,000.00	-	
	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาล	-	-	-	-	1	8,000.00	-	

(นาย.....) ผู้บัญชาการกองช่าง